郑州灵显王庙赞碑保护工程 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价  (小写)： 545606.71

(大写)： 伍拾肆万伍仟陆佰零陆元柒角壹分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：郑州灵显王庙赞碑保护工程 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

表— 03

序号 单项工程名称 金 额(元)

其中：(元)

暂估价
安全文明
施工费 规 费

郑州灵显王庙赞碑保护工程 545606.71 4563.03 11748.28

1   碑刻保护 196178.20

2   碑亭2座 349428.51 4563.03 11748.28

合 计 545606.71 4563.03 11748.28

碑刻保护 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价  (小写)： 196,178.20

(大写)： 壹拾玖万陆仟壹佰柒拾捌元贰角

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：碑刻保护 标段：郑州灵显王庙赞碑保护工程 第 1 页 共 2 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

[...]

3 BCCLF15 青石补配或修补 项 1 20000 20000

4 BCCLF19 碑刻拆卸 项 2 5000 10000

5 BCCLF24 碑刻安装固定 项 2 10000 20000

6 BCCLF28 玻璃罩 项 2 15000 30000

7 BCCLF32 裂缝粘接 项 1 18000 18000

8 BCCLF36 青石补配或修补 项 1 15000 15000

9 BCCLF5 脱盐处理 m2 17 750 12750

碑亭2座 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价  (小写)： 349,428.51

(大写)： 叁拾肆万玖仟肆佰贰拾捌元伍角壹分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：碑亭2座 标段：郑州灵显王庙赞碑保护工程 第 1 页 共 2 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。